定安县 2023年租赁一批环卫车辆项目合同

甲方:定安县综合行政执法局

甲方地址:海南省定安县定安县人民南路118号

乙方 :扬州金威环保科技有限公司

乙方地址 :扬州市新甘泉东路50号

定安县 2∞3年租赁一批环卫车辆项目由晨晖 (海南)国 际项目管理有限公司以

CH⒛23钊7号招标文件在国内以公开招标方式进行采购。经评委确定 扬州金威环保科技

有限公司为中标单位。经过双方友好协商,双方同意按照下面的条款签署。以便双方共

同遵守、履行本合同。

第一条、服务车辆

1,1、 服务车辆基本信息

上述设备交付时间为中标后2个月内。所提供车辆技术参数均要按照招投标文件要求提供。

1.2、 权属信息 :车辆所有权属于乙方所有 ,车辆登记在乙方名下。

第二条、车辆交付与验收

2,1、 交付时间 :项 目中标后2个月内。

2.2、 交仙困色按车辆出厂鲫 暹浙谁,庀卿 辆 蚪嘣漤球湘符。

2,3、 交付手续 :机动车行驶证、保险卡等。

2,4、 车辆要求 :正规上牌 (海南定安 )车辆,车况性能良好;各种证照、手续齐全。

2.5、 车辆验收 :提供的 29辆车为完好无损坏车辆,经相关人员检验后方可交接。应办

理车辆交付的书面手续,若未办理该手续的,自接收或使用车辆之日起,视为通过车辆验收,

在侧甲过程中如有车况不符合现状生活垃圾收运需求或因车况质量问题无法正常作业收运 9

乙方应更换其他相应车辆提供给甲方。

第三条、服务期限

3.1、 合同履行期限 (服务期):三年。本项 目服务期为一招三年,一年一签。甲

哂
群

神

序号 品牌型号 数量 (辆 )

l 金 暴 牌 Y洲5080ZYSE6 3

9
乙 金 曩 牌 Y则51⒛Ⅳ SE6 18

3 ‘Σ曷髯片挈YJW5182ZYSE6 7

妊 金 暴 牌 YJw512OTCAEG 1

方根据
“
考核标准及办法

” 对乙方进行检查考核。考核达标可以继续续签下一年租赁合

同 (考核办法及标准等附后 )。 三年服务期结束后 ,甲 方需要重新租赁时,如政府服务

采购政府允许的条件下,乙方可享有优先权。

第四条、服务费用

4.1、 服务费用为 7210000.00元 (大写 :人民币佰 柒佰贰拾壹万元整)

第五条、付款方式

5.1、 自车辆交付验收合格后,方可履行该项目租金。在每一年合同签订后,财政预算审批后

的两个月内支付合同金额的 50%, 乘刂余合同金额的 5O0/o年底考核结束后结清。

第六条、车辆保险

6.1、 服务期内乙方必须保证按照甲方要求每年购置以下车险:即机动车交通事故

责任强制保险 (交强险)、 机动车第三者责任险 (保额≥⒛0万元)、 机动车损失保险、

机动车车上人员责任保险 (含驾驶人和乘客,保额每人≥10万元)、 机动车全车盗抢保

险、玻璃险、不计免赔率险及符合营运车辆要求的其他保险险种 (含车船税),乙方按照交

通管理部门相关规定,负责办理车辆年检手续并承担相关费用。按照交通管理部门相关规定,

负责办理车辆年检手续并承担相关费用。

6.2、 发生车辆事故后,应及时通知乙方,若有人员受伤应及时施救,车辆须在乙

方指定的地点修理,责任方应付其他与事故相关的处理费用 (如施救费、车损评估费、停

车费、医药费等),并承担由此引起的车辆停驶期间的全额租金。

6.3、 乙方将协助甲方处理交通事故并向保险公司索赔。甲方须在自保险车辆修复

或交通事故结案之日起三个月内如实提供事故证明、公安交通管理部门出具的事故责任认定

书、事故调解书、判决书、损失清单、修理发票和修理清单等单据。涉及人员伤亡的,在保险

公司规定的期限内提交相应单据。如果甲方在规定时间内不向乙方提交所有必要单证,则视

为甲方自愿放弃索赔权益,并承担相应责任。

单项总价 (元 )

2510000,00
供3吨压缩垃圾车3辆、5吨压缩垃圾车18辆、8口电

垃圾车7辆和 5口电餐厨垃圾车1辆的租赁

7210000.00
总价 (元 )

6,4、 若涉及第三方责任 ,甲 方须协助乙方及保险公司追讨应由第三方承担的费用。

若在车辆租赁期间发生交通事故,甲方应立即通知公安交通管理部门, 并在 24小时内

通知乙方,由乙方负责向保险公司报案并协助指导甲方处理交通事故。

6,5、 车辆发生故障时,甲 方应立即停止车辆使用,进行车辆故障检测和排除。车辆

故障属于保险理赔范围的,由保险公司承担,维修费用超出保险理赔额度的,超出部分由甲方

自行承担;车辆因质量故障不属于保险理赔范围的,由乙方自行承担,甲方协助办理。由司机

危险驾驶 (包含但不仅限于 :二次损伤,酒驾毒驾,无证驾驶等)造成的交通事故,其所有损

失和法律责任由用车司机承担。司机不承担或承担不足的部分由甲方负责。

6.6、 车辆因发生事故而报废或车辆在甲方承租期间被盗抢的,自 事故当天至有关

部门出具报废证明之日或公安机关立案之 日止,车辆租金连续计算收取。

第七条、服务标准及要求

7,1、 乙方必须保证服务期内提供的所有车辆均具有合法的所有权或使用权, 无因此而产

生任何法律纠纷。

7,2、 车辆综合性能、技术等级必须符合最新的行业标准和规范,严格遵守国家相

关管理制度。

7,3、 乙方须向甲方提供所需租赁车辆的品牌、型号以及所租赁车辆的检测报告等,

亻删 犁胧弼沩干、未亻刘酮过的自有脚 由车辆 (出厂日期为六个月内, 检测报告车辆交付

前提供 )。

7,4、 乙方须负责车辆的检验、运输 (含现场卸车费 )、 安装、调试、验收、上牌,直

至交付使用及售后服务等全部内容,车体颜色、标志标识根据甲方要求统一喷涂。

7,5、 车辆数量、性能、功能能够确保满足甲方合理用车需求。

7,6、 车辆在交付前需按照相关规定和要求进行检测,确保甲方正常使用。租赁期

|司 ,如发生影响车辆使用的状况时,由 甲方在使用过程中,操作不当导致车辆损坏的, 乙方需及

时进行车辆救援,乙方有偿更换可正常使用的同款车辆,保障甲方用车的安全性与及时性。

如非甲方原因导致车辆损坏的, 乙方需及时进行车辆救援,乙方无偿更换可正常使用的同款

车辆,保障甲方用车的安全′
性与及时性。租赁期间的燃油和维修等费用,由甲方自行承担。如

车辆在质保期内 (一年)出现车辆质量问题,由乙方负责维修并无偿提供相同型号备用车辆。

7,7、 乙方所使用的车辆厂家须提供售后服务站地址、联系人、联系方式、预约电

话、投诉电话等,以上信息发生变化时,应及时通知甲方,并按照要求提供服务。

0·
’

·

i山

,鄂

洒
1
硫

7.8、 确保车容整洁、车况良好,车载空调及相关设备设施功能运行正常。

7.9、 日常保养维修及其养路费的缴纳:车辆须在行驶到 3OO0公里时进行首次保

养,保养费用由乙方所承担,甲方协助办理;之后甲方要对车辆进行定期保荞和维修 (保养项

目按照车辆制造商要求执行。保养周期每行驶 7OO0公里进行一次常规保养。除车辆质

量问题外的维修由甲方自行负责),养路费由乙方负责缴纳。

7,1o、 乙方应矧阳靼田的剖 丨防案,并安H            ‖, 为甲方培养合

格的操作人员。

7,11、 在使用车辆期间,车辆每年年检及保险费用等事项由乙方负责,甲方安排人员仂、

助办理。

7.12、 使用车辆期间,因转运作业驾驶过程中造成的交通违章所产生的费用由甲方自行承

担,乙方协助办理。

第八条、双方权利和义务

8.1、 甲方权利、义务

(1)合同服务期限内,甲方享有车辆的合法使用权。

⑿)遵守交通规则和机动车操作规程,严禁违章驾驶,甲 方应承担因甲方责任造成

的他人的身体伤害和财产损失的法律责任,以及因交通违章行为导致的法律责任。如因甲方

原因发生交通事故或其他事故的,导致乙方对外承担法律责任或造成乙方损失的,由甲方向乙

方据实赔偿。因第三方原因或责任,发生交通事故造成人员或财产损失的,由甲方向乙方或其

他赔偿权利人进行赔偿后再向第三方追偿。        、

⒀)禁止将车辆进行转租、转借、转让、抵押、质押,否则乙方有权解除合同,收

回车辆,己收租金不予退还。且甲方在将车辆转租、转借、转让、质押期间      ,由

甲方自行承担,乙方割则炯 车辆,        。

⒁)甲方发生交通事故后 (或者被盗抢、遗失、火灾),应立即通知乙方并向保险公

司报案,甲方承担贝剖尝责任的,在保险范围内的责任损失,向保险公司进行索赔。超过保险额

度的差额部分,由 甲方自行承担赔偿责任。

⑤甲方在使用车辆期间从事其他有损乙方合法权益的活动,由甲方承担全部责任。

8.2、 乙方权利、义务

(1) 乙方管理人员有权检查甲方的安全行车、车辆技术性能状况,对于发现的问

题有权要求甲方立即进行整改。若甲方存在重大交通安全隐患问题及车辆技术性能存在

严重问题时,有权要求甲方停用整改或终止本合同。

(2) 监督和督促甲方履行合同义务 ,有权对甲方使用过程中的其他违规、违章行

为进行纠正。对违章造成的处罚由甲方负责。

(3) 协助甲方进行交通事故处理及保险索赔。

(4) 乙方有按时收取服务费的权利。    缶 户

(5) 甲方不按约定支付服务费,乙方有权收回服务车辆。

(6) 对因非乙方原因造成的损失,乙方不负连带责任。

第九条、违约责任

9.1、 双方应按照合同约定和法律法规履行本合同,囚一方违约造成另一方损失的,

或因一方违约造成另一方需向第三方承担赔偿责任的,由违约方承担违约责任,赔偿守约方的

损失。

9.2、 违约方还应承担守约方为实现合法权益支出的合理费用 (包括但不限于律师

费、保函费、公证费、鉴定费、评估费、拍卖费等 )。

第十条、不可抗力

10.1、 甲方或乙方因不可抗力部分或全部迟延或不能履行其在合同项下义务的,不承担违

约责任,但应立即与对方协商解决办法,并及时采取措施减少因不可抗力造成的损失。

10,2、 合同所指不可抗力,是指合同签订后发生的、不能预见、不能避免并且不能克服

的客观情况 :其 中包括政府政策改变等双方不可控制因素等。

第十一条、争议的解决方式

⒒1、 在解释或者执行本合同的过程中出现疑问或发生争议时,双方应通过协商方式

解决,经协商不能解决的争议,可向甲方或乙方所在地有管辖权的法院提起诉讼

双方各执贰份,财政局和采购代理机构各执壹份。

附件:项 目考核办法及标准

l%幻
i珈

巛

氵严 |

奴
堪

`

哙

亻
爹

与

乙

°

议

丶

嗣

硼

丶

本 合

觎

丶

本 合

协

有

条

同

条

经

除

一
一
有

一二

1
L
2
丶
⒒ 3

、

针

眼

射

Δ
囗

本

保科技有限公司

1々隽t:

甲方 (盖章)

地址:海南

法定 (授权

传真 :

开户银行 :

账号 :

邮政编码 :

开户银行:苏州银行股份有限公司扬州分

行

贝长号: 51180400000343

邮 政 编 码 :225100

签 订 时 间 :冫
” 沼

、

`口

】

刁

补充协议

甲方:定安县综合行政执法局

地址:海南省定安县定城镇人民南路118号

乙方:扬州金威环保科技有限公司

地址:扬州新甘泉东路50号

丙方:定安扬威环保有限公司

地址:海南省定安县定城镇岳秘路自来水宿舍二栋702号

针对
“
定安县⒛23年租赁一批环卫车辆项 目

” (下称定安项 目)采购合同,经过三

方友好协商,现作出补充约定,以便三方共同遵守、履行本协议 :

乙方参加甲方组织的定安项目,并与甲方签订了定安项 目合同,丙方为乙方为运营

定安项目在定安成立的全资子公司。

为增加地方财政纳税收入、落实招标文件
“
正规上牌 (海南定安)车辆

”
要求,确

保车辆正常落户上牌、事故保险及其他业务有序办理,结合定安项 目招标文件要求,乙

方现委托丙方本地化运营本项 目,丙方负责项 目的日常管理运营、开票结算及其他与甲

方的对接工作。乙丙双方共同承担
“
定安 年租赁一批环卫车辆项目合同

”
所规

定的乙方责任与义务。

甲方 :

日期 :

定安县综合行政执法局

乙方 :

日期 :

(盖章)

丙方 :

日期 :

·耘

`
d
〓

△

亻

w
f

`
η

丶

J
'

定安扬威环保

‰
"。

QJ苎乡

附件:项 目考核办法及标准

1、 考核标准及办法

采购人适时对汽车租赁中标人进行检查,中标人有下列情形之一的,将给予

通报批评 ,记过失分 ,或报同级政府采购监管部门处理,如造成采购人经济损失

的将追究其经济赔偿 ,构成犯罪的依法追究其刑事责任。中标人一年内过失分累

计达 10分将被取消租赁服务资格 ,采购人有权解除采购合同。一年内累计失分未达到

10分的,可 以继续续签下一年租赁合同,直至合同履行期限三年结束为止。

(1)、 拒绝政府采购管理部门及有关部门依法实施监督检查的,记过失 3分。

(约 、未按合同规定程序为采购人提供车辆租赁服务 ,损害采购人利益的,记过 失

3分。

(3)、 协议有效期内,提供没有按采购文件承诺向保险公司投保的车辆为采购使 用

人服务的,记过失 5分。

(4)、 构成采购使用人一次有效投诉,记过失 3分。

(5)、 未按合同规定给予优惠,擅 自提高定点汽车租赁价格的,记过失 5分。

(6)、 资质变更,未及时办理相关手续,记过失 5分。

8